[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 мая 2023 года № 5
с. Архангельское

Об утверждении плана-графика
на 2023 год объезда (обхода)
территории Архангельского
сельского поселения для выявления
административных правонарушений
и наведения порядка в области
благоустройства

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Челябинской области от 27.05.2010г. №585-30 «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных комиссиях», Законом Челябинской области от 27.05.2010 №584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», Уставом Архангельского сельского поселения,в целях повышения эффективности нормативных требований к благоустройству территории Архангельского сельского поселения:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план-график на 2023 год объезда (обхода) территории Архангельского сельского поселения для выявления административных правонарушений и наведения порядка в области благоустройства (Приложение 1).
2. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего распоряжения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Архангельского сельского поселения, и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль и организацию выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Архангельского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                     С.В. Пузырева

Утвержден
Распоряжением администрации
Архангельского сельского поселения
№5 от 04.05.2023г.

	№ п/п
	Дата объезда (обхода)
	ФИО членов комиссии, совершающих объезд (обход)
	Маршрут объезда (обхода)

	1
	Июнь 2023
	Глава Архангельского с/п – С.В.Пузырева,
специалист администрации- А.Е.Шамсутдинова, председатель Совета депутатов – Е.В.Дубровина
	с.Архангельское:
ул. Заречная,
ул. Берёзовая,
ул. Речная
ул.Полевая
ул.Солнечная

	2
	Июль 2023
	Глава Архангельского с/п – С.В.Пузырева,
специалист администрации- А.Е.Шамсутдинова, председатель Совета депутатов – Е.В.Дубровина
	с.Архангельское:
ул.Набережная
ул.Садовая
ул.Колющенко
ул.Салютная
ул. Изумрудная

	3
	Август 2023
	Глава Архангельского с/п – С.В.Пузырева,
специалист администрации- А.Е.Шамсутдинова, председатель Совета депутатов – Е.В.Дубровина
	с.Архангельское:
ул. Центральная
ул.Салютная
ул.Зелёная

	4
	Сентябрь 2023
	Глава Архангельского с/п – С.В.Пузырева,
специалист администрации- А.Е.Шамсутдинова, председатель Совета депутатов – Е.В.Дубровина
	с.Архангельское:
ул. Черемушки
ул.Комсомольская
ул.Мира
ул.Молодёжная

	5
	Октябрь 2023
	Глава Архангельского с/п – С.В.Пузырева,
специалист администрации- А.Е.Шамсутдинова, председатель Совета депутатов – Е.В.Дубровина
	с.Архангельское:
ул.Набережная
ул.Садовая
ул.Колющенко
ул.Салютная
ул. Изумрудная
ул.Зелёная

	6
	Ноябрь 2023
	Глава Архангельского с/п – С.В.Пузырева,
специалист администрации- А.Е.Шамсутдинова, председатель Совета депутатов – Е.В.Дубровина
	с.Архангельское:
ул. Заречная,
ул. Берёзовая,
ул. Речная
ул.Полевая
ул.Солнечная
ул.Салютная

	7
	Декабрь 2023
	Глава Архангельского с/п – С.В.Пузырева,
специалист администрации- А.Е.Шамсутдинова, председатель Совета депутатов – Е.В.Дубровина
	с.Архангельское:
у. Центральная
ул.Комсомольская
ул.Мира
ул.Молодёжная
ул.Черемушки

image1.jpeg